

**Constructia retelelor de apeduct
si canalizare in cartierul locativ
in perimetrul strazii Vadul
pietrei or, Cricova**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Statie de pompare, Rețele electrice.**

Valoarea de deviz 48 306,44 lei

Intocmit in prețuri curente 30.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. ЩП-1				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600-panou la 12 module ЩПН-12з	buc	1,0000	852,98	852,98
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BH32-3P/40A	buc	1,0000	97,97	97,97
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	97,97	97,97
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/3P/C/4A	buc	2,0000	97,96	195,93
		<i>Total</i>	lei			1 244,85
		Total ЩП-1 Inclusiv salariu				1 244,85 577,80
		1.2. ПУ				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600-распределительный шкаф для наружной установки Pedrollo	buc	1,0000	852,98	852,98

1	2	3	4	5	6	7
6	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I датчик уровня MACS PVS Pedrollo	set	3,0000	522,99	1 568,98
7	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 прибор управления 2 насосами 400B.16A	buc	1,0000	132,55	132,55
		<i>Total</i>	lei			2 554,51
		Total ПУ Inclusiv salariu				2 554,51 1 474,23
		1.3. Diferite				
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A- пускатель магнитный нереверсивный с тепловым реле ПМА -0240У	buc	1,0000	2 272,61	2 272,61
9	08-03-524-4	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A- ящик силовой ЯРП-20,380. 20А	buc	1,0000	576,91	576,91
10	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare- Ящик протяжной 400x400x200 К654У2 со степенью защиты IP 54	buc	1,0000	364,52	364,52
11	08-03-545-2	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina la 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20 Коробка клеммная на 20 клемм КС-20	buc	1,0000	918,86	918,86
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4000	2 299,02	919,61
13	pret furnizor	Cablu АВББШВ-1 5x4мм ²	m	10,0000	69,00	690,00

1	2	3	4	5	6	7
14	pret furnizor	Cablu BBΓ-1 4x1,5mm ²	m	10,0000	17,50	175,00
15	pret furnizor	Cablu KΓ-0.66 4x1,0mm ²	m	20,0000	23,30	466,00
		<i>Total</i>	lei			6 383,51
		Total Diferite Inclusiv salariu				6 383,51 1 679,00
		<i>Total</i>	lei			10 182,87
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			895,45
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			207,41
		<i>Total</i>				11 285,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 835,58
		<i>Beneficiu</i>	3 %			423,64
		<i>Total</i>				14 544,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				14 544,95 3 731,03
		2. Utilaj				
		2.1. ЩП-1				
16	pret de piata	Panou la 12 module ЩРН-12з-074У2	buc	1,0000	1 160,55	1 160,55
17	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32-3P/40A	buc	1,0000	80,00	80,00
18	pret de piata	Intrerupator de sarcina BA47-3 29/3P/C/10A	buc	1,0000	85,00	85,00
19	pret de piata	Intrerupator de sarcina BA47-3 29/3P/C/4A	buc	2,0000	107,00	214,00
		<i>Total</i>	lei			1 539,55
		Total ЩП-1 Inclusiv salariu				1 539,55
		2.2. ПУ				
20	pret de piata	Распределительный шкаф для наружной установки Pedrollo	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
21	pret de piata	Датчик уровня MACS PVS Pedrollo	buc	3,0000	791,00	2 373,00

1	2	3	4	5	6	7
22	pret de piata	прибор управления 2 насосами 400В.16А	buc	1,0000	7 377,00	7 377,00
		<i>Total</i>	lei			18 250,00
		Total PU Inclusiv salariu				18 250,00
		2.3. Diferite				
23	pret de piata	Demarator magnetic ПМА-0240У	buc	1,0000	662,00	662,00
24	pret de piata	Ящик силовой ЯРП-20, 380В, 20А	buc	1,0000	1 869,00	1 869,00
25	pret de piata	Ящик протяжной 400х400х200 К654У2 со степенью защиты IP 54	buc	1,0000	1 655,00	1 655,00
26	pret de piata	Коробка клеммная на 20 клемм КС-20	buc	1,0000	1 430,00	1 430,00
		<i>Total</i>	lei			5 616,00
		Total Diferite Inclusiv salariu				5 616,00
		<i>Total</i>	lei			25 405,55
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			304,87
		<i>Total</i>				25 710,42
		Total Utilaj Inclusiv salariu				25 710,42

		Total	lei			40 255,37
		TVA	20 %			8 051,07
		Total deviz: Inclusiv salariu				48 306,44

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or, Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia retelelor de apeduct
si canalizare in cartierul locativ
in perimetrul strazii Vadul
pietrei or, Cricova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Statie de pompare, Rețele electrice.**

Valoarea de deviz 48 306,44 lei

Intocmit in prețuri curente 30.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	43,9100	84,97	3 731,03
		Total manopera				3 731,03

Materiale:

1.	011-13	Cablu АBB6ШВ-1 5x4mm ²	m	10,0000	69,00	690,00
2.	011-14	Cablu ВВГ-1 4x1,5mm ²	m	10,0000	17,50	175,00
3.	011-15	Cablu КГ-1 4x1,0mm ²	m	20,0000	23,30	466,00
4.	011-16	Panou la 12 module ШРН-123-074У2	buc	1,0000	1 160,55	1 160,55
5.	011-17	Intreupator de sarcina ВН32-3P/40А	buc	1,0000	80,00	80,00
6.	011-18	Intreupator de sarcina ВА47-3 29/3P/C/10А	buc	1,0000	85,00	85,00
7.	011-19	Intreupator de sarcina ВА47-3 29/3P/C/4А	buc	2,0000	107,00	214,00
8.	011-20	Распределительный шкаф для наружной установки Pedrollo	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
9.	011-21	прибор управления 2 насосами 400В.16А	buc	1,0000	7 377,00	7 377,00
10.	011-22	Датчик уровня MACS PVS Pedrollo	buc	3,0000	791,00	2 373,00
11.	011-23	Demarator magnetic ПМА-0240У	buc	1,0000	662,00	662,00
12.	011-24	Ящик силовой ЯРП-20, 380В, 20А	buc	1,0000	1 869,00	1 869,00
13.	011-25	Ящик протяжной 400x400x200 K654У2 со степенью защиты IP 54	buc	1,0000	1 655,00	1 655,00
14.	011-26	Коробка клеммная на 20 клемм КС-20	buc	1,0000	1 430,00	1 430,00
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	0,00	0,00
16.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0003	29 600,00	8,88
17.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	25,00	0,25
18.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0000	0,00	0,00
19.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5200	50,00	26,00
20.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0120	43,60	0,53
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,1120	59,00	65,61
22.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	1,0920	59,00	64,43
23.	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	75,00	0,75

24.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,6600	45,00	164,70
25.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0380	280,00	10,64
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,6600	21,00	76,86
27.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0530	25,00	1,32
28.	1019852	Vopsea	kg	0,1970	62,00	12,22
29.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	0,00	0,00
30.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	350,00	21,00
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0410	32 000,00	1 312,00
32.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	4,00	0,24
33.	5	Masa utilajului	t	0,2410	0,00	0,00
34.	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	12,00	49,20
35.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	3,0000	57,80	173,40
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0033	800,00	2,64
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0836	250,00	20,90
38.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,5100	280,00	1 822,80
39.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0060	75,00	0,44
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0038	75,00	0,28
41.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC40"	kg	0,0100	28,00	0,28
42.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,2000	28,00	5,60
43.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0580	45,60	2,64
44.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1330	67,30	8,96
45.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,60	1,78
Total materiale de constructii						30 590,90

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8320	450,00	374,40
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,2000	157,00	188,40
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,2000	138,00	165,60
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1300	98,00	208,74
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,30	1,83
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1300	250,00	32,50
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4500	350,00	157,50
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3820	360,00	137,52
Total utilaje de constructii						1 266,49

Total	lei	40 255,37
TVA	20 %	8 051,07

Total deviz:

48 306,44

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or, Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia retelelor de apeduct si
canalizare in cartierul locativ in perimetrul
strazii Vadul pietrei or, Cricova**

Investitor Primaria or, Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. ИП-1				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600-panou la 12 module ИПН-12з	buc			852,98
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	59,00	10,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	62,00	1,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	32 000,00	480,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,00	75,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	360,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			852,98
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BH32-3P/40A	buc			97,97
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	59,00	1,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			97,97
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/3P/C/10A	buc			97,97
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	59,00	1,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			97,97
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/3P/C/4A	buc			97,96
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	59,00	1,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			195,93
		1.2. ИY				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600-	buc			852,98

1	2	3	4	5	6	7
		распределительный шкаф для наружной установки Pedrollo				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	59,00	10,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	62,00	1,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	32 000,00	480,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,00	75,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	360,00	36,00
		Total	lei			852,98
6	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I датчик уровня MACS PVS Pedrollo	set			522,99
	1	Muncitor	h-om	4,4900	84,97	381,52
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	59,00	21,48
	5	Masa utilajului	t	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		Total	lei			1 568,98
7	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 прибор управления 2 насосами 400В.16А	buc			132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	0,00	0,00
		Total	lei			132,55
		1.3. Diferite				
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A- пускатель магнитный нереверсивный с тепловым реле ПМА -0240У	buc			2 272,61
	1	Muncitor	h-om	3,1700	84,97	269,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	50,00	4,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	43,60	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	59,00	22,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	280,00	3,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	25,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	62,00	2,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	32 000,00	96,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	57,80	57,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	250,00	7,75
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	280,00	1 708,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	45,60	0,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	67,30	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	450,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,30	0,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	360,00	2,16
		Total	lei			2 272,61
9	08-03-524-4	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate	buc			576,91

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A- ящик силовой ЯРП-20,380. 20A				
	1	Muncitor	h-om	2,4600	84,97	209,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	43,60	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2700	59,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	280,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0010	25,00	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0440	62,00	2,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	32 000,00	96,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	12,00	49,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	57,80	57,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	250,00	5,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,60	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	67,30	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,30	0,61
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1300	250,00	32,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	360,00	2,88
		Total	lei			576,91
10	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare- Ящик протяжной 400х400х200 К654У2 со степенью защиты IP 54	buc			364,52
	1	Muncitor	h-om	4,0000	84,97	339,88
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	25,00	0,25
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	75,00	0,75
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	350,00	21,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	4,00	0,24
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0100	28,00	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	67,30	0,34
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,60	1,78
		Total	lei			364,52
11	08-03-545-2	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20 Коробка клеммная на 20 клемм КС-20	buc			918,86
	1	Muncitor	h-om	5,1700	84,97	439,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	43,60	0,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	59,00	2,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	280,00	3,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0400	25,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0540	62,00	3,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	32 000,00	160,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	57,80	57,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	250,00	7,75
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,4100	280,00	114,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	75,00	0,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0400	45,60	1,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	67,30	5,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,3300	98,00	32,34

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,30	0,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	360,00	1,44
		Total	lei			918,86
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 299,02
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	29 600,00	22,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	250,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,70
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	28,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	157,00	471,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	138,00	414,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	360,00	140,40
		Total	lei			919,61
13	pret furnizor	Cablu АВБбШВ-1 5x4мм2	m			69,00
	011-13	Cablu АВБбШВ-1 5x4мм2	m	1,0000	69,00	69,00
		Total	lei			690,00
14	pret furnizor	Cablu ВВГ-1 4x1,5мм2	m			17,50
	011-14	Cablu ВВГ-1 4x1,5мм2	m	1,0000	17,50	17,50
		Total	lei			175,00
15	pret furnizor	Cablu КГ-0.66 4x1,0мм2	m			23,30
	011-15	Cablu КГ-1 4x1,0мм2	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			466,00
		2. Utilaj				
		2.1. ЩР-1				
16	pret de piata	Panou la 12 module ЩРН-12з-074У2	buc			1 160,55
	011-16	Panou la 12 module ЩРН-12з-074У2	buc	1,0000	1 160,55	1 160,55
		Total	lei			1 160,55
17	pret de piata	Intrerupator de sarcina ВН32-3Р/40А	buc			80,00
	011-17	Intrerupator de sarcina ВН32-3Р/40А	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
18	pret de piata	Intrerupator de sarcina ВА47-3 29/3Р/С/10А	buc			85,00
	011-18	Intrerupator de sarcina ВА47-3 29/3Р/С/10А	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
19	pret de piata	Intrerupator de sarcina ВА47-3 29/3Р/С/4А	buc			107,00
	011-19	Intrerupator de sarcina ВА47-3 29/3Р/С/4А	buc	1,0000	107,00	107,00
		Total	lei			214,00
		2.2. ПУ				
20	pret de piata	Распределительный шкаф для наружной установки Pedrollo	buc			8 500,00
	011-20	Распределительный шкаф для наружной установки Pedrollo	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		Total	lei			8 500,00
21	pret de piata	Датчик уровня MACS PVS Pedrollo	buc			791,00
	011-22	Датчик уровня MACS PVS Pedrollo	buc	1,0000	791,00	791,00
		Total	lei			2 373,00
22	pret de piata	прибор управления 2 насосами 400В.16А	buc			7 377,00
	011-21	прибор управления 2 насосами 400В.16А	buc	1,0000	7 377,00	7 377,00
		Total	lei			7 377,00
		2.3. Diferite				

1	2	3	4	5	6	7
23	pret de piata	Demarator magnetic ПМА-0240У	buc			662,00
	011-23	Demarator magnetic ПМА-0240У	buc	1,0000	662,00	662,00
		<i>Total</i>	lei			662,00
24	pret de piata	Ящик силовой ЯРП-20, 380В, 20А	buc			1 869,00
	011-24	Ящик силовой ЯРП-20, 380В, 20А	buc	1,0000	1 869,00	1 869,00
		<i>Total</i>	lei			1 869,00
25	pret de piata	Ящик протяжной 400х400х200 К654У2 со степенью защиты IP 54	buc			1 655,00
	011-25	Ящик протяжной 400х400х200 К654У2 со степенью защиты IP 54	buc	1,0000	1 655,00	1 655,00
		<i>Total</i>	lei			1 655,00
26	pret de piata	Коробка клеммная на 20 клемм КС-20	buc			1 430,00
	011-26	Коробка клеммная на 20 клемм КС-20	buc	1,0000	1 430,00	1 430,00
		<i>Total</i>	lei			1 430,00

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or, Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.